
CO M U N E      R E C O A R O     T E R M E
Prov. VI

c.f. 00192560241

DETERMINAZIONE  N. 295                            del 28-08-2019

O G G E T T O: INCARICO  OCCASIONALE  AL  DOTT.  ANDREA  BRUNI, 
DIPENDENTE  DEL  COMUNE  DI  VALDAGNO,  PER  IL  PERIODO 
01/09/2019 AL 31/12/2019. IMPEGNO DI SPESA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1

Recoaro Terme, il giorno 27 del mese di Agosto dell’anno Duemiladiciannove

Premesso che:
- con nota prot. n. 5193 del 22.05.2019 questa Amministrazione ha chiesto al Comune di Valdagno 
l’autorizzazione  all’incarico  occasionale  ex  art.  53  D.Lgs.  n.  165/2001  e  s.m.i.  a  favore  del 
dipendente,  dot.  Andrea  Bruni,  da  svolgere  presso  il  Settore  2,  al  fine  di  coadiuvare  il  nuovo 
responsabile del Settore Finanziario nella fase relativa alla predisposizione del DUP e del Bilancio 
di previsione;
- con nota prot. n. 6297 del 19.06.2019, il Comune di Valdagno ha inoltrato la propria disposizione 
n.  136  del  18.06.2019  con  cui  veniva  autorizzato  il  propria  dipendente  dott.  Andrea  Bruni, 
Funzionario contabile, cat. D5, a svolgere un incarico retribuito occasionale, fuori dal proprio orario 
di lavoro, per il periodo compreso tra il 01.07.2019 e il 31.12.2019 presso il Comune di Recoaro 
Terme;

Attesa  la  necessità  di  procedere  al  relativo  impegno  di  spesa  per  l’importo  di  Euro 
2.200,00=;

Dato atto che il compenso sopra identificato non è soggetto ad IVA ma a ritenuta fiscale 
d’acconto del 20%;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2019 con la quale è stato 
approvato il P.E.G. finanziario per l’esercizio 2019;

Vista la propria competenza ai sensi del Decreto sindacale prot. n. 4824 del 13.05.2019

D E T E R M I N A



1. di impegnare a favore del dott.  Andrea Bruni, dipendente del Comune di Valdagno, per 
l’incarico  occasionale  di  cui  alle  premesse,  la  somma  di  Euro  2.200,00=  che  troverà 
imputazione al cap 405 del bilancio di previsione 2019;

2. di dare atto che l’incarico si svolgerà nel periodo compreso tra il 01.09.2019 e il 31.12.2019 
con le modalità e il coordinamento del Responsabile del Settore 2;

3. di dare atto che la liquidazione avverrà entro trenta giorni dalla conclusione dell’incarico; 

4. di dare atto che l’incarico sopra conferito viene qualificato contrattualmente come lavoro 
autonomo occasionale.

Il Responsabile del Settore 1
   F.to Fiorin

******************************************************************************** 

VISTO favorevole  ai  sensi  dell’art.  183,  comma 7,  D.Lgs.  n.  267/2000 di  regolarità  contabile  
attestante la copertura finanziaria della spesa per complessivi Euro 2.200,00= sull’intervento sopra 
indicato imputando la stessa come segue:

- per Euro 2.200,00=         al Cap. 405                       impegno 19/757

del bilancio 2019 reso dal Responsabile del Servizio Finanziario.

Recoaro Terme lì 27/08/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Busellato

******************************************************************************** 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio il ___________ per 15 giorni consecutivi. 

Recoaro Terme lì _____________

L’ISTRUTTORE AMM.VO INCARICATO 
     F.to Zini

********************************************************************************



Copia conforme all’originale ad uso amministrativo, composta da più fogli.

Lì _____________________                                           

L’ISTRUTTORE AMM.VO INCARICATO
  (Zini Andrea)


